А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2014                    106
_____________    №         _____
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог Янегского

 сельского поселения на 2014-2016 годы»
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и обеспечения  повышения безопасности дорожного движения на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация Янегского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Янегского сельского поселения от 14.03.2014года №29
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
И.о Главы Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

                                     М.В.Скрябин